
 

1|2 

 

Naše čj.: MUSP 113295/2023 

Naše sp. zn.: 78093/2023 MJP/EVNA *MUSPX02NEG7W* 

 

 

Dodatek č.1  

ke Smlouvě o dílo č. SML/2023/0510/OKS 
 

I. Smluvní strany. 

Město Šumperk 

se sídlem:   nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

ÏČO:     00303461 

DIČ:    CZ00303461 

Zastoupené:   Mgr. Bc. Evou Kosteckou, 1. místostarostkou 

Dále jen: Objednatel 

na straně jedné 

 

a 

 

EKOZIS spol. s.r.o. 

se sídlem:   Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh 

IČO:    41031024 

DIČ:    CZ41031024 

Zastoupené:    

Dále jen: Zhotovitel 

na straně druhé 

 

II. Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany uzavřely dne 10.07.2023 Smlouvu o dílo č. SML/2023/0510/OKS, jejímž 

předmětem je provedení díla Oprava chodníku na ul. Zábřežská v Šumperku, dále jen „Smlouva o 

dílo“.  

 

III. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 z důvodu navýšení rozsahu díla o 

vícepráce z důvodu nepředpokládaných prací, které vznikly v rámci provádění díla a jsou doloženy 

v rozpočtu víceprací, který je přílohou tohoto dodatku.  

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 

Smlouvy o dílo, a to článku IV.  Cena díla, takto: 
 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran za podmínek uvedených v předchozí cenové 

nabídce zhotovitele, tvořící přílohu a nedílnou součást této smlouvy, takto: 
 

Původní cena                                                                     500.000,00 Kč bez DPH 

Vícepráce podle dodatku č. 1                                             75.734,84 Kč bez DPH 

Cena celkem podle dodatku č. 1                                      575.734,84 Kč bez DPH 

Cena celkem podle dodatku č. 1 včetně DPH                 696.639,16 Kč vč. DPH 

 

 

 



2|2 

 

IV. Závěrečná ujednání 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zde neuvedené se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků a účinnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nejdříve dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

Tento dodatek byl uzavřen v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 -„O postupu a rozdělení 

kompetencí při zadávání veřejných zakázek.“ 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl 

sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 
 

Příloha: Rozpočet víceprací 

 

V Šumperku: 31.8.2023                                                        V Zábřeze dne: 31.8.2023 

 
 
 
_______________________                                          ________________________ 
Objednatel                                                                            Zhotovitel 
Město Šumperk                                                                   EKOZIS spol. s.r.o. 
Mgr. Bc. Eva Kostecká                                                         
1. místostarostka 
 
 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

